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امام مهدی )علیه السلام(:ما مراقبت از شما را فرو نم‏‌ىنهيم و شما را از ياد نم‏‌ىبريم و اگر چنين نبود، سخت‏‌ىها به شما م‏‌ىرسيد و دشمنان، شما را از بيخ و بن بر م‏‌ىكندند !

فاطمه احمدی/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

مدیر کل حمل و نقل و جاده ای استان 
گلستان  در قرارگاه خبری دهه فجر از افتتاح 
و آغاز عملیات اجرایی ۱۶۳ پروژه عمرانی در 
این ایام  خبر داد و افزود: از این تعداد، ۹۴ 
پروژه قابل افتتاح و ۶۹ پروژه در مرحله آغاز 
عملیات اجرایی قرار دارند. مجموع اعتبارات 

این پروژه‌ها دو هزار و ۷۸۹ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان است که از این میزان هزار و 
۷۴۷ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان مربوط به پروژه‌های افتتاح و هزار و ۴۲ میلیارد و 

۳۰۰ میلیون تومان به پروژه‌های آغاز عملیات اجرایی اختصاص دارد.
مصدقی با اشاره به اقدامات انجام‌شده در بخش راهسازی استان یاد آور شد: در حوزه 
بهسازی و روکش آسفالت راه‌های اصلی و فرعی، ۱۴۳ کیلومتر مسیر در این مدت به 
بهره‌برداری رسیده است. همچنین دو دستگاه دوربرگردان استاندارد در مناطق قرق 
و دلند جایگزین دوربرگردان‌های خطرناک قبلی شده‌اند.وی به معتبر روشنایی راه‌ها 
اشاره کرد و افزود: در زمینه روشنایی راه‌ها، شش کیلومتر به شبکه روشنایی راه‌های 
استان اضافه شده و در ۱۳ نقطه پر تصادف، روشنایی نقطه‌ای احداث شده است. 
همچنین در حوزه احداث راه‌های روستایی، ۷۶.۸۵ کیلومتر عملیات اجرایی صورت 
گرفته که ۶۱ کیلومتر آن آسفالت شده و ۱۵ کیلومتر دیگر نیز به‌زودی آماده بهره‌برداری 
خواهد شد.مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای گلستان با اشاره به اهمیت تقویت 
دیپلماسی اقتصادی و افزایش تبادلات مرزی، از بازسازی و تجهیز سالن مسافری پایانه 
مرزی اینچه‌برون با اعتبار ۱۲ میلیارد تومان خبر داد و گفت: این سالن در دو طبقه، 
شامل بخش‌های ترانزیت خروجی مسافر، گذرنامه و سایر دستگاه‌های متولی امنیتی 
و اطلاعاتی آماده بهره‌برداری شده است و امیدواریم با چراغ سبز کشور ترکمنستان، 
تبادلات مسافری از سر گرفته شود.وی در ادامه افزود: در حوزه حمل‌ونقل عمومی، با 
مشارکت بخش خصوصی، ۱۴۳ دستگاه ناوگان جدید به سیستم حمل‌ونقل باری استان 
اضافه شده است.مصدقی در خصوص اقدامات انجام‌شده برای ارتقای ایمنی جاده‌های 
استان اظهار کرد: از هفته دولت تاکنون، ۳۶ نقطه پر تصادف اصلاح شده است و تعداد 
کل نقاط رفع‌شده از ۹۵ به ۸۱ نقطه رسیده است. همچنین طی دو هفته آینده، این 

عدد به ۹۰ نقطه افزایش خواهد یافت.

مدیر کل حمل و نقل و جاده ای استان گلستان خبرداد:

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۱۶۳ پروژه راهداری 
و حمل‌ونقل جاده ای

استان گلستان 
تصویر روز

پیست اسکی »سهند« در دامنه‌های کوه 
سهند قرار دارد. این پیست ۱۲۰۰ متری 
با امکاناتی مانند تله‌اسکی، مدرسه اسکی 
و هتل، هر سال پذیرای علاقه‌مندان به 
ورزش‌های زمستانی است. به‌عنوان یکی 
از ۱۳ پیست بین‌المللی کشور، میزبان 
مسابقات داخلی و بین‌المللی بوده و با 
طبیعت زیبا، از مقاصد برتر گردشگری 

و ورزشی ایران است.
پروژه پیاده راه شاه عباسی درکرج،  راضیه دارابی/  گروه  ایران

news@ naslefarda.net که با هدف احیای هویت تاریخی و
فرهنگی این شهر در حال اجراست، 
با استقبال و حمایت بسیاری از سوی شهروندان و مسئولان روبرو شده است. 
مهرداد کیانی، شهردار کرج، در برنامه »البرز من سلام« در خصوص پیاده راه 
شاه عباسی گفت: این پروژه که در حوالی میدان شاه عباسی در حال اجراست، 
با ایجاد فضایی مناسب برای پیاده روی و گردشگری، می تواند به یکی از 
جاذبه های اصلی شهر کرج تبدیل شود.شهردارکرج در ادامه این برنامه 
رادیویی با تاکید براهمیت تاریخی و فرهنگی میدان شاه عباسی، گفت: شهر 
کرج یک شهر بااصالت و تاریخی است و میدان شاه عباسی و کاروانسرای شاه 
عباسی با قدمت چند صد ساله می تواند به یک جاذبه فرهنگی و تاریخی شهر 
تبدیل شود.کیانی گفت: هدف ازاجرای این پروژه تبدیل میدان شاه عباسی 
به یک نقطه ثقل فرهنگی در شهر کرج است. فضایی که علاوه بر ایجاد امکان 
پیاده روی و گردشگری برای شهروندان، بتواند به احیای هویت تاریخی و 
فرهنگی شهر نیز کمک کند.شهردارکرج ضمن عذرخواهی از کسبه و اهالی 
محل به خاطر مشکلاتی که برای آنها در اجرای پروژه ایجاد شده، افزود: قطعا 
اجرای اینگونه پروژه ها می تواند یکی از جذابیتهای شهر کرج در آینده 
نزدیک شود و مدیریت شهری کرج در تلاش است تا به جد پروژه های عمرانی 
را در زمان خود و به سرعت تکمیل کند تا شهروندان از مزایای آن بهره مند 
شوند.وی در پایان ابرازامیدواری کرد، با اجرای کامل این پروژه و همکاری 
هرچه بیشتر شهروندان ومسئولان، پیاده راه شاه عباسی به یکی از نقاط 
عطف شهرکرج تبدیل شود و بتواند نقش مهمی در توسعه فرهنگی و 

گردشگری این شهر ایفا کند.

 تلاش شهرداری کرج 
برای احیای هویت تاریخی و فرهنگی شهر

استان البرز

چادگان

 

طیبه بدیعی/  گروه  ایران
news@ naslefarda.net

فرماندار چادگان در پیامی از حضور پرشور مردم 
ولایت مدار این شهرستان در راهپیمایی یوم اله ۲۲ 
بهمن تقدیر و تشکر کردند.حضور حماسی، باشکوه 
و به یادماندنی مردم همیشه در صحنه و شهیدپرور 
شهرستان چادگان در راهپیمایی یوم اله ۲۲ بهمن 
بار دیگر عظمت، وحدت، همبستگی و اقتدار ملتی 
را به نمایش گذاشت که همواره و در هر شرایطی 
پشتیبان انقلاب و ولایت و حامی رهبر معظم انقلاب 
اسلامی بوده است. به یقین این شکوه مقتدرانه که برای 
اولین بار با حضور اقوام مختلف در جشن ۲۲ بهمن ماه 
تجلی‌گاه یک حماسه‌ شورانگیز و کم‌نظیر در چهل و 
ششمین سالگرد انقلاب اسلامی بود، ضمن اینکه مظهر 
شکوه، عظمت، وحدت و انسجام یک ملت قدرشناس 

و متعهد را در پایبندی به آرمان‌های مقدس شهدا، 
امام راحل)ره( و مقام معظم‌رهبری‌ )مدظله‌العالی( 
به نمایش گذاشت، مشت محکمی بر دهان استکبار 
جهانی، یاوه‌گویان و تفرقه‌افکنان کوبید و نقشه‌های 
شوم آنان علیه وحدت ملت بزرگ ایران اسلامی را نقش 
بر آب ساخت. در پایان با حمد و سپاس به درگاه الهی، 
لازم می‌دانم از همراهی و حضور حماسی اقشار مختلف 
مردم فهیم و انقلابی شهرستان چادگان در یوم‌اله ۲۲ 
بهمن که با شور و شکوه مثال‌زدنی برگزار شد و از اعضای 
محترم شورای تامین و ستاد دهه مبارک فجر شهرستان 
در امر برگزاری و به ویژه اصحاب رسانه و خبرنگاران 
گرانقدر در ثبت لحظات زیبای این روز بزرگ و تاریخی 

تلاش کردند صمیمانه تقدیر و تشکر نمایم.

 تشکر فرماندار چادگان از حضور پرشور مردم ولایت مدار این شهرستان در راهپیمایی ۲۲ بهمن
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دریا وفائی، یلدا توکلی، مریم عمادی
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مبلغ برآورد مبلغ برآورد )ریال( موضوع مناقصهشماره مناقصهنام مناقصه گزار
مبلغ تضمین)یورو(

تعمیرات جاری انبار اگزوز و هواکش موتورهای 2۰۰۳۰۹۳۹8۵۰۰11۷۴شرکت ملی حفاری ایران
۰۰۰ ر۰۰۰ر۵۰۰ر2------۰۰۰ر۰۰۰ر۰۰۰ر۵۰تجهیزات مدیریت خدمات فنی حفاری

 روش ارزیابی : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.
)حداقل امتیاز۵۰ (

 تحویل اسناد به شرکت: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی
  www.setadiran.ir و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان 
فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 

1۰۷- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس: ۳۴1۰۰۰۰۰ – ۰61-۳۴1۴8۵8۰

 تاریخ دریافت اسناد:از روز یک شنبه مورخ )1۴۰۳/11/28(لغایت روز شنبه 
 مورخ )1۴۰۳/12/۰۴(تاریخ تحویل اسناد:از یک شنبه )1۴۰۳/12/۰۵(   لغایت روز 

یک شنبه مورخ )1۴۰۳/12/1۹(            

انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکی )به جز ضمانتنامه بانک پاسارگاد که مورد قبول نمی باشد (و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر 
بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره ۴۰۰111۴۰۰6۳۷66۳6  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان 
تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا IR ۳۵۰1۰۰۰۰۴۰۰111۴۰۰6۳۷66۳6(  و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی 

به شماره  ۵۰6۵۹  ت / 12۳۴۰2 مورخ ۹۴/۰۹/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

مدت اعتبار پیشنهاد/ 
تضمین : ۹۰ روز)برای 
یک بار در سقف مدت 

اعتبار اولیه قابل 
تمدید باشد(

شرکت ملی نفت ایران

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تولیدی گل پاک
  )با مسئولیت محدود( شماره ثبت 39332 

و شناسه ملي 10100847356 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی که در روز چهارشنبه 
مورخ 1۴۰۳/12/۰8 ساعت 1۴:۰۰ در محل قانونی شرکت به نشانی: تهران، خیابان انقلاب اسلامی، خیابان بهار 

جنوبی، پلاك ۳۷، برج بهار، طبقه هشتم، واحد 68۹ تشکیل می شود، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی: انتخاب اعضای هیئت مدیره    

مدیرعامل

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی به شماره 1403/77/39      
قدری استراحت لذت سفر را افزایش داده و سفری ایمن را برای ما فراهم می کند.

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان چهارمحال و بختیاریشناسه آگهی: 18828۷۷

نوبت اول

 دستگاه مناقصه گزار: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان چهارمحال و بختیاری 
 آدرس: شهرکرد- بلوار طالقانی- مجتمع ادارات- روبروی فرمانداری

تلفن: ۳-۳22۴۴8۵2          نمابر: ۳22۵۰۹۹۷                         کدپستی: 881۷6۵۳۴۴۹

مبلغ تضمین شرکت در برآورد اولیه )ریال(مدت )ماه/روز(موضوع مناقصهردیف
حداقل پایه و رشتهمناقصه )ریال(

1
تکمیل تونل، بهسازی و ایمن سازی 
محور منج- بارز شهرستان لردگان- 

تجدید شده
21۰۵۴۷/۵۹۰/۵2۰/۷882۷/۳۷۹/۵26/۰۳۹ روز

۵ راه و ترابری با 
کار مشابه اجرای 

تونل

زمان وبازگشایی پیشنهادهامهلت تحویل پیشنهادهامهلت خرید اسناد مناقصه

از روز شنبه مورخ 1۴۰۳/11/2۷ تا 
 ساعت 1۳:۰۰ روز پنج شنبه 

مورخ 1۴۰۳/12/۰2
 تا ساعت 1۳:۰۰ روز شنبه 

مورخ 1۴۰۳/12/18
 ساعت ۹:۰۰ صبح روز یک شنبه 

مورخ 1۴۰۳/12/1۹

آگهی مزایده 
     شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر دارد: تعدادی از فضاهای تجاری به شرح جدول زیر را از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره واگذارنماید. 
 کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
  www.setadiran.ir انجام خواهد شد.متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع از شرایط به سایت این شرکت به نشانی

 http:// metroisfahan.ir مراجعه یا با شماره ۳۴۳۵8۰۵۰-۰۳1 تماس حاصل فرمایند.
شماره فراخوان در سامانه ستادفضای تجاریردیف

۵۰۰۳1۰8۳8۴۰۰۰۰11ضلع غربی خیابان چهارباغ عباسی1

۵۰۰۳1۰8۳8۴۰۰۰۰12تجاری شماره ۹ در ایستگاه دفاع مقدس2

شرکت مترو منطقه اصفهان۵۰۰۳1۰8۳8۴۰۰۰۰1۳تجاری های شماره ۷.6.۴.۳ در ایستگاه شهدا۳

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی عادی شرکت 
حمل و نقل پیمان )سهامی خاص( به شماره ثبت 6057 و شناسه ملی 10260271857

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت حمل و نقل پیمان )سهامی خاص( دعوت می گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق 
العاده و مجمع عمومی عادی شرکت که به ترتیب در ساعت ۹ و 11 صبح مورخ 1۴۰۳/12/۰۷ در محل شرکت به نشانی: اصفهان- خیابان 

امیرکبیر- پایانه حمل و نقل امیرکبیر- شرکت حمل و نقل پیمان برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:1- نقل و انتقال سهام

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:1- انتخاب بازرسان 2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار ۳- انتخاب و تعیین سمت مدیران

هیئت مدیره 

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده
 )نوبت دوم( شرکت تعاونی منحله فن آوران فولادسپاهان )در حال تصفیه( به شماره ثبت 14688 
جلسه مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده نوبت دوم شرکت روز )سه شنبه( مورخ 1۴۰۳/12/۷ راس ساعت 1۵ در محل دفتر شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان 

ارتش، جنب پل هوایی، مجتمع تجاری اداری نوید، طبقه اول، واحدهای 8 جهت تصمیم در موارد زیر تشکیل می گردد.
*لذا از کلیه اعضای محترم سهامداران این شرکت دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر و یا برگ سهام شرکت در موعد مقرر در این جلسه 

حاضر یا وکیل و نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.
*توضیح اینکه هر عضو دارای یک رای و با احتساب آراء وکالتی از طرف اعضای دیگر جمعا تا سه رای و در صورتی که وکیل غیر عضو شرکت باشد صرفا یک رای 

مجاز خواهد بود.
دستور جلسه :1- گزارش هیئت تصفیه 2- تصویب عملکرد مالی شرکت در دوره تصفیه

هیئت تصفیه شرکت۳- تصمیم در مورد تمدید مهلت تصفیه و انتخاب اعضاء هیئت تصفیه

تاریخ انتشار: 1۴۰۳/11/2۷

agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:۳22۷۴۷۹2-۰۳1   شماره همراه: ۰۹۳۰16۳8۳۴6

تلفن سفارش آگهی
تلفن دفتر مرکزی تهران: 88۰166۴۹ - 88۳۵6۳۰8-  ۰21          

 www.sepahankhabar.ir
پایگاه خبری سپاهان خبر

جدیدترین  و به روزترین اخبار:
  اجتماعی ، اقتصادی، سیاسی،فرهنگی،  فناوری و 

ورزشی را  ازپایگاه خبری سپاهان خبر دریافت کنید.

سهامی خاص

 http://www.setadiran.ir: محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
محل تحویل ضمانت نامه )پاکت الف(: دبیرخانه محرمانه )اداره حراست( اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان چهارمحال و بختیاری و 
سایر اسناد )تصویر پاکات الف. ب. ج( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری گردد. در ضمن کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 

اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس فوق انجام خواهد شد.
نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار براساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی می باشد.

اعتبار پیشنهاد: پیشنهادات به مدت سه ماه پس از تاریخ گشایش، اعتبار خواهند داشت. این مدت برای ۳ ماه دیگر قابل تمدید می باشد )با نامه 
کتبی کارفرما(. 


